平成 26 年 4 月 18 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也
（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成 26 年 5 月 1 日付で、下記のとおり人事異動を行いますので、お知ら

せいたします。

記

人事異動（ 平成 26 年 5 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

広 島 支 店 長
松 本  一 敏

（まつもと かずとし）
金沢営業所長

八王子営業所長
酒 井  俊 幸

（さかい としゆき）

横浜支店

営業課課長代理

埼玉営業所長
大 西  英 樹

（おおにし ひでき）
八王子営業所長

金沢営業所長
青 木  宏

（あおき ひろし）
埼玉営業所長

開発営業部付部長

兼 鉄道環境グループ調査役

佐々木 敬次

（ささき けいじ）

営業本部付営業部長

兼 鉄道環境グループ調査役

ホームセンターグループ

次長

加 藤  昌 彦

（かとう まさひこ）
広 島 支 店 長

以 上